
De raad van de gemeente Rozendaal; 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 25 november 2014, nr. 11-14 KS;  

gelet op artikel 38b van de Politiewet; 

BESLUIT 

het integrale veiligheidsplan voor Rozendaal ook van toepassing te verklaren op het jaar 2015, onder 
toevoeging van de als bijlage bij dit voorstel gevoegde Actiepuntenlijst 2015. 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van de gemeenteraad  
van Rozendaal op 16 december 2014, 
de griffier,      de voorzitter, 
K.M.Schaap      drs J.H.Klein Molekamp 


